景 観 形 成 実 績 報 告 書

平成  年  月  日

   片品村長     様

住所 片品村大字

氏名        印

電話番号 0278（58）

  片品村美しい景観形成助成金交付要綱第７条の規定により、平成  年  月  日

付けで交付決定通知のあった景観形成事業の実績を報告します。

１ 助 成 項 目

２ 助 成 対 象 の

場 所

(１) 協定地区  （名称             ）

(２) 景観形成モデル地区

(３) その他（住所：               ）

３ 事 業 内 容

４ 事 業 期 間 平成  年  月  日～平成  年  月  日

５ 事 業 費

６ 助 成 金 額

７ 添 付 書 類 施行前と施行後の写真